
  Sp. zn.: 50 Si 10/2018 

 

OKRESNÍ SOUD V DĚČÍNĚ  
 Masarykovo nám. 1, 405 97 Děčín,  

tel.: 412709811, fax: 412510039, e-mail: podatelna@osoud.dec.justice.cz, IDDS: yj4abqb 

NAŠE ZNAČKA:  50 Si 10/2018 Vážený pan 
 

 

 

VAŠE ZNAČKA:        

VYŘIZUJE:  Kristenová Petra 

DNE:  24. ledna 2018 
 

ŽADATEL:   

 

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Vážený pane magistře, 

 

K Vaší Žádosti o poskytnutí informací ze dne 16. 1. 2018 Vám v příloze zasílám Rozvrh práce 
platný na rok 2018, Směrnici k BOZP, Výkazy V 101, V 114, V 163, V 149, V 165, V 123, V 127, 
V 119, V 115, V 111, V 103 a Výpis lustrace na Vaší osobu. Zdrojem pro poskytnuté informace 
byl informační systém okresního soudu a CSLAV – centrální statistické listy a výkaznictví.  

Nelze Vám poskytnout Organizační řád, který odpovídá Rozvrhu práce a Kolektivní smlouvu 
s odbory, jelikož odbory u zdejšího soudu nemáme. Dále nelze poskytnout výkaz V 113 – výkaz 
o agendě podmíněného propuštění, který v CSLAV není vykázán. 

 

 

Petra Kristenová 
správce aplikací 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha 




